
Méněpráce - Položkový rozpočet 

S: Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské 38 845,01
32 764410250RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení 

Enkolitem

m 66,74400 582,00 38 845,01

26 38 845,01



Méněpráce - Položkový rozpočet 

S: Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.9

P.č. Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské 47 861,20
31 764410250RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení 

Enkolitem

m 80,00400 582,00 46 562,33

32 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 42,60760 29,10 1 239,88

33 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,20272 291,00 58,99

26 47 861,20



Méněpráce - Položkový rozpočet 

S: Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské 88 221,89
34 764410250RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení 

Enkolitem

m 151,58400 582,00 88 221,89

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 304,00
71a 76616sklo Okno plastové, 16 - změna na čiré sklo bez kůry kus 7,00000 472,00 3 304,00

26 91 525,89



Méněpráce - Položkový rozpočet 

S: Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 113,95
1 311271170R00 Dozdívky z tvárnic pórobetonových tl. 300-500mm m2 0,63800 1 746,00 1 113,95

0,1*2*3,19 0,63800

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 4 205,92
2 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 8,92000 194,00 1 730,48

3 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 3,19000 194,00 618,86

4 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 3,19000 582,00 1 856,58

0,5*2*3,19 3,19000

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 1 317,83
5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 4,05130 19,40 78,60

1,27*3,19 4,05130

6 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 15,30000 4,85 74,21

vnitřní: : 247,61 7,65000

vnější: : 239,51 7,65000

7 622461151R00 Omítka vnější stěn břízolit, škrábaná, slož. 1 - 2, oprava 

kolem oken

m2 1,53000 97,00 148,41

ostění + 20 cm fasády kolem okna

8 55392740.AR Profil rohový ALU se síťovinou m 16,83000 4,85 81,63

(1,27+2*3,19)*1,1*2 16,83000

9 622473187R00 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž m 15,30000 29,10 445,23

vnitřní: : 247,61 7,65000

vnější: : 239,51 7,65000

10 28350104R Profil okenní začišťující 6 mm l = 2,4 m m 16,83000 29,10 489,75

15,3*1,1 16,83000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 130,95
12 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,03000 4 365,00 130,95

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

1*1,5*0,2*0,1 0,03000

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 157,19
17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 4,05130 38,80 157,19

Kompletní očištění, zametení a umytí podlah, dlažeb, 

obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 

vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a Týká se pouze dotčených místností výměnou výplni 

vnějších otvorů.Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 806,15
18 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 3,19000 48,50 154,72

20 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 1,00000 5,82 5,82

25 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 4,05000 388,00 1 571,40

3,48+4,05 4,05000

28 978036191R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % m2 1,53000 48,50 74,21

ostění + 20 cm fasády kolem okna

(1,27+3,19*2)*0,2 1,53000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 37 259,64
32 764410250RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení 

Enkolitem

m 64,02000 582,00 37 259,64

58,2*1,1 64,02000

0,18182+0,07857 0,26040

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 52 317,65
38 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 8,92000 727,50 6 489,30

Montáž vstupních dveří včetně dodávky a montáže PU 

pěny.8,92 8,92000

44 766302 Klíč ke dveřím kus 1,00000 97,00 97,00



 Klíč pro všechny vstupy jednoho pavilonu (tímto klíčem 

otevřou všechny vnější dveře 1 pavilonu).Tomuto klíčy je nadřazený generální klíč.

45 766303 Generální klíč kus 1,00000 145,50 145,50

Generální klíč určený pro odemčení/zamčení každého 

pavilonu.58 766D2 Dveře hliníkové D+M , D2 kus 1,00000 45 438,33 45 438,33

Viz výpis výplni otvorů

59 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,15208 970,00 147,52

Díl: 784 Malby 1 199,22
68 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 9,81200 34,92 342,64

69 784131101R00 Penetrace podkladu nátěrem Austis, Eternal IN 1 x m2 9,81200 19,40 190,35

8,92*1,1 9,81200

70 784442021R00 Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, omyvatelná m2 9,81200 67,90 666,23

8,92*1,1 9,81200

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1 767,47
71 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 3,64425 97,00 353,49

72 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,21475 145,50 176,75

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na 

skládku, bez poplatku za skladku.73 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,79177 9,70 153,18

74 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,21475 194,00 235,66

75 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,28851 19,40 141,40

76 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 1,21475 582,00 706,99

26 101 275,97



Méněpráce - Položkový rozpočet 

S: Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.18

P.č. Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkem

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 9 679,82
1 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 23,76000 291,00 6 914,16

2 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 14,25600 194,00 2 765,66

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 4 899,24
3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 10,76200 19,40 208,78

4 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 47,52000 4,85 230,47

5 622461151R00 Omítka vnější stěn břízolit, škrábaná, slož. 1 - 2, oprava 

kolem oken

m2 9,50400 97,00 921,89

6 55392740.AR Profil rohový ALU se síťovinou m 52,27200 4,85 253,52

7 622473187R00 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž m 47,52000 29,10 1 382,83

8 28350104R Profil okenní začišťující 6 mm l = 2,4 m m 52,27200 29,10 1 521,12

9 620991011R00 Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou, kus = jedna 

strana parapetu

m 4,36000 87,30 380,63

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 835,13
15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 21,52400 38,80 835,13

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 954,09
16 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 14,25600 48,50 691,42

17 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 10,00000 4,85 48,50

22 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 10,76200 58,20 626,35

27 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 4,36000 29,10 126,88

29 978036191R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % m2 9,50400 48,50 460,94

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 912,39
30 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,70304 194,00 912,39

Díl: 764 Konstrukce klempířské 157 524,34
33 764410250RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení 

Enkolitem

m 270,43200 582,00 157 391,42

34 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 4,36000 29,10 126,88

35 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,02075 291,00 6,04

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 70 907,98
37 766629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 2,00000 630,50 1 261,00

38 766629303R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 2,00000 630,50 1 261,00

41 766694121R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm kus 2,00000 242,50 485,00

42 766694122R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm kus 2,00000 291,00 582,00

44 60775328R Parapet interiér DTD Massive šíře 600 mm bílý, s nosem 

40 mm

m 4,36000 778,17 3 392,81

45 766601213R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie m 61,86400 126,10 7 801,05

46 60780050R Krytka boční pro parapety do  šíře 600 mm kus 8,00000 9,70 77,60

47 766301 Pákový mechanismus otevírací D+M kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

52 61140756R Síť proti hmyzu, na okno kus 4,00000 601,10 2 404,40

72 76620a Okno plastové D+M , 20a kus 1,00000 15 401,43 15 401,43

73 76620b Okno plastové D+M , 20b kus 1,00000 14 977,49 14 977,49

82 76628 Okno plastové D+M , 28 kus 2,00000 9 132,10 18 264,20

Díl: 781 Obklady keramické 1 290,34
99 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,43000 29,10 41,61

100 781230121R00 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 1,30000 582,00 756,60

101 59781346R Obkládačka 15x15 bílá m2 1,30000 291,00 378,30

102 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 1,30000 63,05 81,97

103 283424182R Profil obkladový kout vnitřní PVC  H = 8 mm, L = 2,50 m, 

R=8 mm, 20 barev

kus 0,57200 48,50 27,74

104 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,01417 291,00 4,12

Díl: 784 Malby 3 682,31
105 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 28,12000 34,92 981,95



106 784131101R00 Penetrace podkladu nátěrem Austis, Eternal IN 1 x m2 30,93200 19,40 600,08

107 784442021R00 Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, omyvatelná m2 30,93200 67,90 2 100,28

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 2 991,89
108 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 9,63886 97,00 934,97

109 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,92777 145,50 280,49

110 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 25,06104 9,70 243,09

111 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,92777 97,00 186,99

112 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,56663 19,40 224,39

113 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 1,92777 582,00 1 121,96

26 254 677,53



Méněpráce - Položkový rozpočet 

S: Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.20

P.č. Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkem

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 2 101,70
1 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 4,61000 339,50 1 565,10

2 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 2,76600 194,00 536,60

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 979,20
3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 2,40552 19,40 46,67

4 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 9,22000 9,70 89,43

5 622461151R00 Omítka vnější stěn břízolit, škrábaná, slož. 1 - 2, oprava 

kolem oken

m2 1,84980 97,00 179,43

6 55392740.AR Profil rohový ALU se síťovinou m 10,14200 9,70 98,38

7 622473187R00 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž m 9,22000 29,10 268,30

8 28350104R Profil okenní začišťující 6 mm l = 2,4 m m 5,07100 29,10 147,57

9 620991011R00 Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou, kus = jedna 

strana parapetu

m 1,71160 87,30 149,42

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 478,48
15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 12,33200 38,80 478,48

Díl: 96 Bourání konstrukcí 477,08
16 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 2,76600 97,00 268,30

17 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 1,00000 4,85 4,85

20 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 0,37500 58,20 21,83

29 978036191R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % m2 1,87734 97,00 182,10

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 215,66
30 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,11168 194,00 215,66

Díl: 764 Konstrukce klempířské 117 512,78
33 764410250RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení 

Enkolitem

m 201,91200 582,00 117 512,78

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 131 315,74
36 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 2,00000 727,50 1 455,00

45 766601213R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie m 13,56520 126,10 1 710,57

47 766301 Pákový mechanismus otevírací D+M kus 29,00000 2 500,00 72 500,00

52 61140756R Síť proti hmyzu, na okno kus 2,00000 761,92 1 523,83

53 76601 Okno plastové D+M , 01 kus 2,00000 3 225,61 6 451,22

55 76603 Okno plastové D+M , 03 kus 2,00000 3 083,67 6 167,34

58 76606 Okno plastové D+M , 06 kus 1,00000 3 365,20 3 365,20

78 76622 Okno plastové D+M , 22 kus 1,00000 24 876,00 24 876,00

87 76631 Okno plastové D+M , 31 kus 1,00000 3 901,94 3 901,94

92a 766D5a Dveře plastové  D+M , D5 odpočet - změna na vrchní 

okna FIX

kus 1,00000 9 035,00 9 035,00

93 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0,33983 970,00 329,64

Díl: 784 Malby 1 453,39
102 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 11,09880 34,92 387,57

103 784131101R00 Penetrace podkladu nátěrem Austis, Eternal IN 1 x m2 12,20868 19,40 236,85

104 784442021R00 Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, omyvatelná m2 12,20868 67,90 828,97

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 2 529,87
105 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 7,67094 97,00 744,08

106 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,53419 145,50 223,22

107 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19,94443 9,70 193,46

108 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,53419 194,00 297,63

109 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,20512 19,40 178,58

110 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 1,53419 582,00 892,90

26 257 063,90


